XIV. Post perfectam venditionem omne commendum et omne incommodum, quod rei contingit, ad C. IV. 48. lucrum et damnum emtoris pertinet. Nam re evicta tunc vendoris periculum est, quum ex causa venditionem precedente evictio contingit: siquidem ei etiam denuntiarit emtor, ut agendae causae adesset, et non absente eo condemnatio facta sit.

XVI. Dolus vendoris bonae fidei emtori nunquam nocet. <sup>L. 3.</sup> C. eod.

XVII. Venditione perfecta, si vendor in traditione moram non fecit, omne damnum, quod rei contingit, periculo emtoris est. <sup>L. 4.</sup> C. eod.

XIX. Mors ancillae distractae, quae post venditionem accidit, ad periculum emtoris pertinet: nisi C. eod. si ex morbo, qui venditionem praecessit, mortua sit. <sup>L. 6.</sup>

## TITULUS VII.

De servis extra urbem venumdati, vel si ita mancipium venierit, ut manumittatur vel non manumittatur.

III. Si ancillam ea lege vendidero, ut intra certum tempus manumitteretur, libera fit, si in eadem voluntate perseveravi. Heredis autem voluntas non inquiritur. <sup>L. 3.</sup> D. XVIII. 7.

IV. Minor viginti annis inutiliter servum vendit, <sup>L. 4.</sup> ut manumittatur, licet pactus sit, ut libertas differatur, donec viginti annos impleverit. <sup>D. eod.</sup>

V. Si servo vendito interdictum sit pomoerio L. 5. civitatis, etiam urbe interdictum est: ne maioribus D. eod. fruatur, qui a minoribus arcetur.

VII. Si citra stipulationem convenerit, ut poena L. 7. praestetur vendori, si servus venditus in Italia deprehensus sit, agere vendor nequit, nisi ad eam quantitatem, quam fortasse ipse alii praestare cogitur pacto non servato. Recte autem paciscitur, ne ven-

148) Syn. p. 197.

149) Syn. p. 197, ubi praefigurit ὅτι.

150) Syn. p. 198. Praefigit ὅτι. Ibidem accedit scholium: Ο γὰρ ἐξ οἰσθητοῦ ἀγοράζων νομίων εἴναι διεπόνητη, καὶ πίστει ἀγοράζει. (Nam qui emit alicuius, eum dominum esse existimans, bona fide emit.)

151) Syn. p. 198, quae praeponit ὅτι.

152) Syn. p. 198. Πίστει tit. 28.

153) Ηττά: μόνῳ.

154) Heimb. hanc rubricam restituit ex indice Coisliniiano et Tipucito.

155) Πίστει tit. 28.

156) Syn. p. 136 et 215. Πίστει tit. 1.

157) Syn. p. 215, et schol. x. VII, 852 Fabr.

158) Syn. προσαστέον.

159) In schol. laud. articulus deest.

160) In Syn. uno tenore additur paraphrasis legis 6 §. 1 D. h. t., quam licet Heimb. textum Basilicorum reprezentare putaverit, equidem magis ex scholiis Basilicorum desumptam et pro indice Stephani habendam esse existimaverim. Est autem haec: Ὁ ποιηῆν τὸν ἀγορασθέντα (Ι. ἀγοραστήν) ἐπε-